DS1307
VER:V1.11 / 14深圳市汉芯半导体有限公司
DS1307 带 56 字节 RAM 的 I2C 串行实时时钟芯片
特点
 基于 32.768 kHz 的石英晶体，可对秒，分，时，日，月，周以及带
闰年补偿的年进行计数
 带备用电池的 56 字节非易失性 RAM

志的 12 小时格式。 DS1307 有一个内置的电压判断电路，具有检测电源掉电功能，在电源掉电时，可自
动切换到由备用电源（电池）供电。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
DS1307CPG DIP-8 DS1307C 管装 2000只/盒
DS1307IPG DIP-8 DS1307I 管装 2000只/盒
DS1307CDRG SOP-8 DS1307C 盘装 2500只/盘
DS1307IDRG SOP-8 DS1307I 盘装 2500只/盘
DS1307CDRG4 SOP-8 DS1307C 盘装 4000只/盘
DS1307IDRG4 SOP-8 DS1307I 盘装 4000只/盘
DS1307CDGKRG MSOP-8 1307C 盘装 3000只/盘
DS1307IDGKRG MSOP-8 1307I 盘装 3000只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8